
 

UCHWAŁA NR XVII/151/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu promocji Gminy Łobżenica na lata 2016 - 2020  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 ze zm.)  

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Program promocji Gminy Łobżenica na lata 2016 - 2020, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

Opracował:        Zatwierdził: 

 

…………..…………       ………………..…… 

         

 

 

         Przekazano do Rady Miejskiej 

w dniu ………………….. 

 

         …………………….……… 

 

 



 

Uzasadnienie  

 

 Program promocji Gminy Łobżenica obejmuje lata 2016 - 2020.  Opracowanie zawiera 

analizę dotychczas podejmowanych działań oraz plan działań promocyjnych, jakie powinny zostać 

podjęte w okresie objętym programem. Corocznie do programu przedstawiane będą roczne 

harmonogramy konkretnych działań. 

 Promocja Gminy Łobżenica jest niezwykle ważnym działaniem, które może wpłynąć także 

na rozwój gospodarczy i optymalne wykorzystanie potencjału turystycznego gminy. Realizacja 

programu ma także wpłynąć na wzrost poczucia przynależności mieszkańców do małej Ojczyzny 

oraz integrować mieszkańców i skłaniać ich do podejmowania wspólnych działań na rzecz 

wspólnoty samorządowej. Podjęcie niniejszej uchwały jest w związku z powyższym uzasadnione.   

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

         

 

 

 

 

 

 


